

# **Holdingselskabet af 19/3 1993 ApS**

Engvej 18, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 16 83 27 82

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Gert Tjørnum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 19/3 1993 ApS Engvej 18, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 16 83 27 82
	Stiftet: 19. marts 1993
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gert Tjørnum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jutlander Bank A/S Sparekassen Kronjylland Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har primært været finansiering og udlån.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.515</b>	<b>-25.829</b>
1 Personaleomkostninger	-230.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-50.040</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-287.515</b>	<b>-75.869</b>
Andre finansielle indtægter	111.351	149.840
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	255.583
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-350.057</u>	<u>-111.691</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-526.221</b>	<b>217.863</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-13.257</u>	<u>7.204</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-539.478</u></b>	<b><u>225.067</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-939.478</u>	<u>-174.933</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-539.478</u></b>	<b><u>225.067</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.261	33.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.261	33.031
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.261</b>	<b>33.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	13.837
Tilgodehavende selskabsskat	0	55
Andre tilgodehavender	1.143.608	1.580.000
Periodeafgrænsningsposter	2.160	5.878
Tilgodehavender i alt	1.145.768	1.599.770
Likvide beholdninger	4.932.222	5.658.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.077.990</b>	<b>7.258.124</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.114.251</b>	<b>7.291.155</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
4 Overført resultat	1.060.053	1.999.531
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.060.053</u></b>	<b><u>7.199.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.318	0
Anden gæld	48.880	91.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.198	91.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.198</u></b>	<b><u>91.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.114.251</u></b>	<b><u>7.291.155</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	230.000	0
	<u>230.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.257	-7.204
	<u>13.257</u>	<u>-7.204</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	5.000.000	5.000.000
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	1.999.531	2.174.464
Årets overførte overskud eller underskud	-939.478	-174.933
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	-200.000
	<u>1.060.053</u>	<u>1.999.531</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.